

---

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 63150739

---

Data publicarii	15.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.300,55 RON - 2.300,55 RON

---

Descriere: 1 Prosop pliat ZZ verde bax 6 59.50 357.00 2 Prosop hartie 2/set set 120 2.35 282.00 3 Sapun lichid cu pompita 500ml Savelle buc 20 7.35 147.00 4 Cif 500ml buc 20 5.80 116.00 5 Domestos 750ml buc 10 7.05 70.50 6 Sapun lichid 5L TM buc 3 14.50 43.50 7 Saci menajeri 120L, 10buc/rola Cami rola 20 4.60 92.00 8 Saci menajeri 35L, 30buc/rola Efekt rola 25 3.95 98.75 9 Lavete pt sters geamuri si oglinzi buc 10 4.50 45.00 10 Hartie igienica roz, 2str, 40buc/bax rola 1600 0.5625 900.00 11 Matura cu fir lung buc 7 13.00 91.00 12 Faras plastic cu lamela cauciuc buc 5 4.50 22.50 13 Perie wc cu suport buc 3 6.50 19.50 14 Bureti vase 5/set set 2 6.05 12.10 15 Sarma vase 3/set set 2 1.85 3.70

---